
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 190

4250

UCHWA£A Nr XII/73/07 RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE

z dnia 20 listopada 2007 r.

w sprawie op³aty od posiadania psów na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym? Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.?; art. 18a ust. 1 i art. 19 pkt
1 lit. f ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych  Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z pó�n. zm.?
uchwala siê, co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê na terenie gminy Rychwa³ op³atê od
posiadania psów.

§2. Stawkê roczn¹ op³aty od posiadania psów ustala siê
w wysoko�ci 20,00 z³. od jednego psa oraz 50,00 z³. od
ka¿dego nastêpnego psa posiadanego przez osobê fizyczn¹.

§3. 1.Op³ata od posiadania psów p³atna jest bez wezwania
do dnia 31 marca roku podatkowego, a w przypadku powsta-
nia obowi¹zku jej uiszczenia po tej dacie, w terminie 14 dni
od dnia powstania tego obowi¹zku. W przypadku powstania
lub wyga�niêcia obowi¹zku uiszczenia op³aty w ci¹gu roku

podatkowego, stawkê roczn¹ zmniejsza siê proporcjonalnie
do liczby miesiêcy, w którym nie istnia³ obowi¹zek jej zap³aty.

2. Obowi¹zek uiszczenia op³aty powstaje od pierwszego
dnia miesi¹ca nastêpuj¹cego po miesi¹cu, w którym powsta-
³y okoliczno�ci uzasadniaj¹ce powstanie tego obowi¹zku i
wygasa z up³ywem miesi¹ca, w którym usta³y okoliczno�ci
uzasadniaj¹ce ten obowi¹zek.

§4. Wp³aty op³aty mo¿na dokonywaæ bezpo�rednio na
rachunek bankowy Urzêdu Gminy i Miasta w Rychwale lub w
kasie.

§5. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie z
dniem 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej w Rychwale
(�) mgr Roman Drewniacki

4251

UCHWA£A Nr XII/74/07 RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE

z dnia 20 listopada 2007 r.

w sprawie stawek od �rodków transportowych w roku 2008

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 10 ust. 1 ustawy z
dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych
(Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844), z pó�n. zm. uchwala siê co
nastêpuje:

§1. W roku 2008 stawkê podatku od jednego �rodka
transportowego, obowi¹zuj¹c¹ na obszarze gminy Rychwa³,
ustala siê w kwocie:

1) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej:

a) pow. 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie - 500,00 z³

b) powy¿ej 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie - 1000,00 z³

c) powy¿ej 9 ton i poni¿ej 12 ton � 1.200,00 z³

2) od samochodu ciê¿arowego o dopuszczalnej masie ca³ko-
witej równej lub wy¿szej ni¿ 12 ton � okre�lonej w za³¹cz-
niku nr 1 do uchwa³y:

3) od ci¹gnika siod³owego lub balastowego przystosowa-
nych do u¿ywania ³¹cznie z naczep¹ lub przyczep¹ o
dopuszczalnej masie ca³kowitej zespo³u pojazdów od 3,5
tony i poni¿ej 12 ton - 1.200,00 z³

Poz. 4250, 4251— 19983 —


